2023 年 4 月

お取引先各位

株式会社キムラ

TEL 082-241-6703

G7 広島サミットの影響による商品配送について

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、2023 年 5 月 19 日〜21 日に開催されます『G7 広島サミット』に伴い、

5 月 18 日（木曜日）から 22 日（月曜日）までの 5 日間、広島県内の高速道路

や一般道路において大幅な交通規制が実施されます。

サミット開催に伴う交通混雑のため、一部の地域では配達遅延や配達業務自体

の見合わせ、集荷中止などの措置が取られる可能性がございます。

運送会社（佐川急便、福山通運）を利用した配送については、最新情報をご確

認いただきながら、予め着日に余裕をもったご注文、納期指定にご協力お願い

いたします。

お取引先の皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご了承い

ただきますようお願い申し上げます。

【配達遅延、配送見合わせの可能性】

5 月 18 日(木曜日)〜5 月 22 日(月曜日)
※5 月 17 日水曜日は、広島市内の配達を行います

  〒730-0814 広島市中区羽衣町 13-12

◆お問い合わせ先

株式会社キムラ リカーランド

メール：

TEL：082-241-6703 FAX：082-241-4375

受付時間：午前 10 時〜午後 7 時 定休日：日曜日・祝日